

Till
Barn- och ungdomsnämndens

För kännedom
Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen

Revisionsrapport: Granskning av huvudmannens styrning och ledning av elevhälsan

De förtroendevalda revisorerna i Hylte kommun har utifrån sin riskbedömning beslutat att genomföra en fördjupad granskning av huvudmannens styrning och ledning av elevhälsan. Elevhälsans insatser ska stödja elevens utveckling mot utbildningens mål. Varje profession har ett särskilt ansvar att bidra med sin specifika kompetens och att samverka med övriga professioner inom elevhälsan, skolan och utanför skolan. I skollagen tydliggörs att elevhälsan främst ska vara förebyggande och hälsofrämjande. Granskningen syftar till att bedöma om barn- och ungdomsnämnden säkerställer att elevhälsan i grundskolan bedrivs ändamålsenligt.

Granskningen visar på att barn- och ungdomsnämnden inte helt säkerställer att elevhälsan i grundskolan bedrivs ändamålsenligt.

Följande förslag på åtgärder lämnas som syftar till att förbättra processen.

-Barn- och ungdomsnämnden behöver säkerställa en systematisk och regelbunden uppföljning, analys och rapportering av elevhälsans arbete. På så sätt kan nämnden värdera det arbete som elevhälsan utför och får en grund för att vidta långsiktiga och strategiska åtgärder. Hur kommer nämnden att åtgärda detta?

-Nämnden behöver redan utifrån befintlig uppföljning sammanställa nuläget och vidta kortsiktiga åtgärder för att undanröja brister i tillgång, utförande och förutsättningar för elevhälsan. Hur åtgärdar nämnden detta?

-Nämnden behöver säkerställa att det finns förutsättningar för ett främjande och förebyggande arbete i enlighet med skollagen, Hur åtgärdar nämnden detta?

-Nämnden behöver säkerställa att patientsäkerhetsberättelse upprättas och rapporteras till nämnd i enlighet med patientsäkerhetslagen.
Hur åtgärdar nämnden detta?


Revisionsrapporten bifogas. Revisorerna önskar ta del av de åtgärder som barn- och ungdomsnämnden avser att vidta med anledning av granskningsresultatet. Skriftligt svar önskas senast den 30 augusti 2021

Hyltebruk den 25-05 2021

På uppdrag av revisorerna i Hylte kommun



Ingemar Steneteg
Ordförande



Ove Gustavsson
Vice ordförande